
UCHWAŁA NR LXXIII/535/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2024 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B459F651-6AAC-4E0C-814D-56004AB3766B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/535/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2024 rok 
Plan kontroli na rok 2024 

1. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał na kolejne sesje Rady Miasta. 

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Chełmna. 

3. Ocena i opiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2023 

4. Sporządzenie opinii dotyczącej absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

Plan kontroli na rok 2024 

Lp. Kontrolowana jednostka – 
Wydział Urzędu Miasta  Zakres kontroli 

1. 

Miejskie Przedszkole „ Tęczowy 
zakątek” 

1) regulamin naboru dzieci do przedszkola; 
2) kwalifikacje nauczycieli wychowawców w 
przedszkolu; 
3) stan techniczny budynku w tym: 
  - przegląd budowlany, 
  - przegląd kominiarski, 
  - przegląd instalacji elektrycznej i gazowej; 
4)  limit dzieci w grupie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B459F651-6AAC-4E0C-814D-56004AB3766B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/535/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2024 rokPlan kontroli na rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



